拝啓
新緑の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、第34回 茨城MRI情報交換会を下記の要領にて開催いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具
― 記 ―

日 時 ： 令和 7年 6月19日（木） 19:00～20:50
開催形式 ： WEB開催 （ZOOM Webinar）
参 加 費 ： 500円

* 磁気共鳴専門技術者更新のための研究会（５単位）として認定されております
※裏面の認定ポイント取得希望の方へのご案内をご参照下さい
※2023年4月より、認定ポイント取得方法が変更されております

* 事前登録は、当日まで可能です
* こちらのURL・二次元コードから直接ご視聴頂く事はできませんのでご注意下さい
* 18時50分より開場予定です

第第34回 茨城ＭＲＩ情報交換会

【特別講演】 19:50～20:50

座長：つくばセントラル病院 佐藤 雅之

『 MRI用ヒト型ファントムは作れるか？

～Fukushima Challenge～ 』
          茨城県立医療大学 保健医療学部 放射線技術科学科

                                               教授 五月女 康作 先生

【情報提供】 19:00～19:10

『Gadovistブランディング動画』 バイエル薬品株式会社

プログラム

t

開会の挨拶 代表世話人 ： 佐藤 雅之

【基調講演】 19:15～19:45

座長：茨城県西部メディカルセンター 安達 義輝
筑波大学附属病院 鴇 威人

『 MRXperion インジェクションシステム
～放射線科スタッフの負担を軽減する機能・装備～ 』

                           さいたま市立病院 中央放射線科

                               副技師長 佐藤 吉海 先生

ー 休憩 5分 ー

閉会の挨拶 代表世話人 ： 佐藤 雅之

共催：茨城MRI情報交換会/バイエル薬品株式会社

MTG25-00387005-20250508

参加方法のご案内

※ ACTAIT TICKETサイトとZoomウェビナーへのご登録が必要です※

事前登録のご案内
下記URL又は登録用二次元コードより視聴用チケットの購入をお願いします

ACTAIT TICKETサイト
①ユーザー登録 ： https://store.actait-japan.jp/ibaraki_mri/
②完了後、ログイン
③ログイン後、研究会一覧へ
④「第34回茨城MRI情報交換会」を選択
⑤買い物かごからお支払いへ進む
⑥チケット（会）の詳細 をご確認頂き購入ページへ
⑦必要事項をご記入頂き、注文するで支払い完了
⑧チケットダウンロードページ にて、ZoomのURLと二次元コードの入った チケットをダウンロード

ウェビナー登録

【Webinar参加登録】
＊ ダウンロードしたチケットのURL or 二次元コードよ り事前登録を

お願いします
＊ ウェビナー登録画面にて、お名前(漢字)・メールアドレス・施設名
      ご所属・ 都道府県・出席証明書の要否をご入力頂き登録をタップ
      して下さい。ご登録アドレスへ視聴用URLが記載されたメールを

自動送信致します
＊ 登録後、メールが届かない方は迷惑メールにないかご確認いた
      だくか「@zoom.us」からメール受信可能な設定を確認の上

再登録をお願い します

※ ご記入いただいた個人情報は、バイエル薬品および
茨城MRI情報交換会が取得し,主に本学術講演会の運営・ 管理
および日本磁気共鳴専門技術者単位認定に使用します

   バイエル薬品におけるその他の利用目的については
   バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」を
     ご参照くださいw
   https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

当日参加方法のご案内

＊ ご登録完了後のメール内「ここをクリックして参加」をクリックしてご入室下さい
＊ 18:50頃 開場予定です
＊ ウェビナーがまだ開始されていない場合は「このウェビナーをホストが開始するまで待機します」の
     ご案内が表示されます

開催者がウェビナーを開始するまでしばらくそのまま でお待ち下さい

認定ポイント取得希望の方へのご案内

➢ 開催時間 19:00 – 20:50のうち90％以上の視聴を確認できた方のみ認定ポイントを付与致します
➢ 参加時間はアクセス時間で管理致します
➢ 開催時間が延長の際も、90%以上の参加率計算に延長分は入りません

ご不明な点がございましたら弊社担当者までご連絡をお願い申し上げます。

バイエル薬品株式会社 井原 誠司 mobile:090-1581-3201  email : seiji.ihara@bayer.com
Help!

二次元コード

【研究会参加前の必要事項】
①日本磁気共鳴専門技術者認定機構へアクセス

https://plaza.umin.ac.jp/~JMRTS/
②認定機構TOPのバナーよりRacNe（ラクネ）へ

※必ず認定機構サイトよりログイン
③研究会一覧へ⇒第34回茨城MRI情報交換会⇒申込可能な研究会を選択
④申込画面が表示される ⇒申し込みボタンをクリックすると申込み完了

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fstore.actait-japan.jp%2Fibaraki_mri%2F&data=05%7C01%7C%7Cb33c6a5cc7d443509bd008db4159e5fa%7Cfcb2b37b5da0466b9b830014b67a7c78%7C0%7C0%7C638175627238421776%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=cOvwTQFe1PZRA7aAeBARUQBNfACzNF%2BtgwyRN0pQzfw%3D&reserved=0
https://plaza.umin.ac.jp/~JMRTS/

	スライド 1
	スライド 2